МУ «Управление образования Надтеречного муниципального района
Чеченской Республики»

« / i » УЧ 2016Г.

П Р И К А З

с.п. Знаменское

№ ^ ^

Об итогах проведения районного
фестиваля детского творчества
«СОЗВЕЗДИЕ-2016»
среди образовательных организаций района.

В целях пропаганды и развития художественного творчества детей, выявления и
поддерлски особо одаренных детей в различных областях искусства, широкого
приобщения детей и подростков к ценностям национальной культуры

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Утвердить решение жюри районного фестиваля детского творчества
«СОЗВЕЗДИЕ-2016» и наградить грамотами от МУ «Управление образования
Надтеречного муниципального района» (приложение №1):

1.1 МБУ «СОШ № 1 с.п. Знаменское» и МБУ «Гимназия № 10 с.п. Знаменское»,
занявших первое место

1.2. МБУ « СОШ JNo 3 с.п. Знаменское» и МБУ «СОШ № 2 с.п. Горагорское»,
занявших второе место

1.3. МБУ «СОШ с.п. Мекен - Юрт» и МБУ «СОШ № 2 с.п. Гвардейское»,
занявших третье место.

Начальник И.С.Муцулханов

г М f-'

приложение № 1

РЕШЕНИЕ
оргкомитета фестиваля детского творчества «СОЗВЕЗДИЕ-2016» среди
образовательных организаций Надтеречного муниципального района.

ПРИСВОИТЬ:

- 1-е место МБУ «СОШ № 1 с.п. Знаменское» и МБУ «Гимназия № 10 с.п.
Знаменское».

-2-е место МБУ « СОШ № 3 с.п. Знаменское» и МБУ «СОШ № 2 с.п. Горагорское».

- 3-е место МБУ «СОШ с.п. Мекен - Юрт» и МБУ «СОШ № 2 с.п. Гвардейское»

Председатель Оргкоми с П.С.Сайгириева